EDITAL DE ARQUIVAMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento a pedido, do requerimento de licença

relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

584366/2014 José Augusto
Cavalcante

Vale do Ouro
Agrocalcário Ltda.

03.738.578/0001-
38

Protocolo n° 20293/2023

238822/2020 Alvair maria
Almeida Ayres

Rio do Cedro
Energia S/A

09.305.462/0002-
72

Protocolo n° 20197/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 24 de novembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.